7

Общественная муниципальная комиссия для проведения рейтингового голосования по общественным территориям муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в рамках реализации  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области» на 2018-2022 годы

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.02.2018 года                                                                                                                   № 2

О внесении изменений в состав территориальных счетных комиссий по голосованию по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области

На основании постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 29.12.2017 № 1095 «О порядке организации и проведения тайного голосования по отбору проектов благоустройства общественных территорий муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, в соответствии с подпрограммой «Формирование современной городской среды на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области» на 2018-2022 годы» Общественная муниципальная комиссия для проведения рейтингового голосования по общественным территориям муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в рамках реализации  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области» на 2018-2022 годы

РЕШИЛА:

Внести изменения в состав территориальных счетных комиссий
по голосованию по проектам благоустройства общественной территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области 18 марта 2018 года, утвержденный решением Общественной муниципальной комиссии для проведения рейтингового голосования по общественным территориям муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в рамках реализации  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2018-2022 годы  от 14.02.2018 №2  изложив его в новой редакции (прилагается).

Председатель Общественной
муниципальной комиссии                                                                                               О.А. Золотухин

	Приложение 1 к решению
Общественной муниципальной комиссии
 для проведения рейтингового голосования по
 общественным территориям муниципального
 образования Дорогобужское городское поселение
 Дорогобужского района Смоленской области,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству
 в 2018 году в рамках реализации  муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды на территории
 Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района
Смоленской области» на 2018-2022 годы
14.02.2018 года № 1( в редакции от 15.02.2018 №2)

Состав территориальной счетной комиссии №1
по голосованию по проектам благоустройства общественной территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области 18 марта 2018 года

(контора военного лесхоза, фойе,  г. Дорогобуж, ул. Карла Маркса, д. 176а)

Гришанов Семен Николаевич- председатель комиссии,

Писчурникова Раиса Николаевна - секретарь комиссии,

Рапейко Ольга Владимировна - член комиссии.

	Приложение 2 к решению
Общественной муниципальной комиссии
 для проведения рейтингового голосования по
 общественным территориям муниципального
 образования Дорогобужское городское поселение
 Дорогобужского района Смоленской области,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству
 в 2018 году в рамках реализации  муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды на территории
 Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района
Смоленской области» на 2018-2022 годы
14.02.2018 года № 1 ( в редакции от 15.02.2018 №2

Состав территориальной счетной комиссии №2
по голосованию по проектам благоустройства общественной территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области 18 марта 2018 года

(районный Дом культуры, фойе, г. Дорогобуж, ул. Пушкина, д. 9)

Корначева Светлана Анатольевна - председатель комиссии,

Зарыпова Гульзамина Разыковна - секретарь комиссии,

Силин Мария Викторовна - член комиссии.

	Приложение 3 к решению
Общественной муниципальной комиссии
 для проведения рейтингового голосования по
 общественным территориям муниципального
 образования Дорогобужское городское поселение
 Дорогобужского района Смоленской области,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству
 в 2018 году в рамках реализации  муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды на территории
 Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района
Смоленской области» на 2018-2022 годы
14.02.2018 года № 1( в редакции от 15.02.2018 №2

Состав территориальной счетной комиссии №3
по голосованию по проектам благоустройства общественной территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области 18 марта 2018 года

(СОГБУ СПО «Верхнеднепровский технологический техникум», центральный вход,  г. Дорогобуж, ул. Лермонтова, д. 18)

Рогожкина Фирдания Мухамедовна  - председатель комиссии,

Козлова Наталья Владимировна - секретарь комиссии,

Титкова Ирина Ивановна - член комиссии.

	Приложение 4 к решению
Общественной муниципальной комиссии
 для проведения рейтингового голосования по
 общественным территориям муниципального
 образования Дорогобужское городское поселение
 Дорогобужского района Смоленской области,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству
 в 2018 году в рамках реализации  муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды на территории
 Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района
Смоленской области» на 2018-2022 годы
14.02.2018 года № 1 ( в редакции от 15.02.2018 №2

Состав территориальной счетной комиссии №4
по голосованию по проектам благоустройства общественной территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области 18 марта 2018 года

(МБОУ ДОД «Дорогобужская ДМШ», фойе, г. Дорогобуж. Ул. Седова, д. 4)

Корчагина Галина Павловна - председатель комиссии,

Спиридоненкова Татьяна Анатольевна - секретарь комиссии,

Владимирова Светлана Николаевна - член комиссии.

	Приложение 5 к решению
Общественной муниципальной комиссии
 для проведения рейтингового голосования по
 общественным территориям муниципального
 образования Дорогобужское городское поселение
 Дорогобужского района Смоленской области,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству
 в 2018 году в рамках реализации  муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды на территории
 Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района
Смоленской области» на 2018-2022 годы
14.02.2018 года № 1( в редакции от 15.02.2018 №2

Состав территориальной счетной комиссии №5
по голосованию по проектам благоустройства общественной территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области 18 марта 2018 года

(МБОУ Дорогобужская СОШ №2, здание начальной школы, спортивный зал,
 г. Дорогобуж, ул. Путенкова, д. 7)

Базулева Светлана Анатольевна - председатель комиссии,

Кислякова Татьяна - секретарь комиссии,

Искандерова Ольга Ильинична  - член комиссии.

	Приложение 6 к решению
Общественной муниципальной комиссии
 для проведения рейтингового голосования по
 общественным территориям муниципального
 образования Дорогобужское городское поселение
 Дорогобужского района Смоленской области,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству
 в 2018 году в рамках реализации  муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды на территории
 Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района
Смоленской области» на 2018-2022 годы
14.02.2018 года № 1( в редакции от 15.02.2018 №2

Состав территориальной счетной комиссии №6
по голосованию по проектам благоустройства общественной территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области 18 марта 2018 года

(МБОУ Дорогобужская СОШ №2, г. Дорогобуж, ул. Путенкова, д.9)

Прокопенко Олеся Александровна - председатель комиссии,

Лушпаева Светлана Владимировна - секретарь комиссии,

Гады Марина Михайловна - член комиссии.